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Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), son bir ay içinde aralarında DEAŞ’ın sözde
lideri Ebu Hüseyin El Kureyşi’nin de aralarında bulunduğu 10 teröristi yurt
dışında etkisiz hale getirdi. Yurt dışındaki operasyonlarda başarılı işlere imza
atılmasında saha ajanları kilit role sahip.
MİT, son bir ay içinde PKK/YPG ve DEAŞ’a üye 10 teröristi yurt dışında etkisiz
hale getirdiğini açıkladı. Yakalanan ve etkisiz hale getirilenler arasında
PKK/KCK’nın Sözde Özel Güç Sorumlusu Neçirvan Seven, PKK’nın Sözde Özel Güç
biriminin Kurye Sorumlusu Müslüm Ürper, PKK’nın Hol Sorumlusu Haydar Demirel,
DEAŞ’ın sözde lideri Ebu Hüseyin El Kureyşi de vardı.
Her adımını takip ettiler
Yurt dışında gerçekleştirilen operasyonlarda hedef listesine alınan
teröristlerin takibini yapan saha ajanları çok önemli rol oynadı. Suriye ve
Irak’ta öncelikle saha ajanları hedef teröristlerin hareket rutinine dahil oldu.
Fiziki takip ile teröristlerin aldığı nefesi bile takip edebilecek duruma gelen
saha ajanlarından gelen net bilgiler operasyonların yüzde yüz başarılı olmasını
sağladı.
Amerika Birleşik Devletleri ise 3 Mayıs’ta Suriye’de insansız hava araçlarıyla
bir operasyon gerçekleştirdi. ABD operasyon sonucu terör örgütü El Kaide’nin
önemli bir figürünü hedef aldıklarını ve operasyonun başarılı olduğunu açıkladı.
Operasyon ABD Merkez Komutanlığı tarafından denetlendi ve saldırıdan saatler
sonra, hiçbir kanıta atıfta bulunmadan veya bir şüphelinin adını belirtmeden,
Predator insansız hava aracı saldırısının ‘kıdemli bir El Kaide liderini’ hedef
aldığı belirtildi. Bir süre sonra ABD’den konuyla ilgili skandal değerinde
sözler geldi. Yetkililer operasyon sonucu ölen kişinin El-Kaide ile hiçbir
bağlantısının olmadığını belirtti. Ölen kişinin 10 çocuk babası bir çoban
olduğunu ve koyun otlatırken hayatını kaybettiği aktarıldı. Olay dünya basınında
gündem olurken, ABD istihbaratı eleştirilerin odağı haline geldi.
PKK/KCK’NIN SÖZDE İLETİŞİM SORUMLUSU EMRE ŞAHİN’İ ETKİSİZ HALE GETİRDİ
Milli İstihbarat Teşkilatı Irak’ın Gare bölgesinde gerçekleştirdiği nokta
operasyonla terör örgütü PKK/KCK’nın sözde iletişim sorumlusu Emre Şahin’i
etkisiz hale getirdi.
PKK/KCK Özel Güç bünyesinde faaliyet gösteren ve örgütün iletişim altyapısından
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sorumlu olan Rodi kod adlı Emre Şahin, Milli İstihbarat Teşkilatı’nın (MİT)
Irak’ın Gare bölgesinde gerçekleştirdiği operasyonla etkisiz hale getirildi.
Nefes kesen operasyon
Örgütün haberleşme sisteminde kullanılan programları yazan Rodi kod adlı Emre
Şahin’in Irak’ın Gare bölgesinde alanına geçtiğini tespit eden MİT, terör
örgütünün haberleşme altyapısına darbe vurmak amacıyla Rodi kod adlı Emre
Şahin’i ‘öncelikli etkisiz hale getirilecek kritik hedefler’ listesine dahil
etmişti.
Terör örgütünün iletişim altyapısını kuran ve işleyişinden sorumlu olan Emre
Şahin’in ayrıca Murat Karayılan’a bağlı olarak örgütün gizli haberleşme
yöntemleri üzerine çalıştığı biliniyordu.
MİT’in Irak’ın Gare bölgesinde görevli saha ajanları, Emre Şahin’in faaliyet
alanına sızmak için özel özel olarak görevlendirildi. Saha ajanları tarafından,
haberleşme altyapısına zarar verildi ve arızanın giderilmesi için Emre Şahin’in
görevlendirilmesi sağlandı. MİT, yaşanan arızayı gidermek için bölgeye intikal
eden Emre Şahin’i başarılı bir operasyonla korumasıyla birlikte etkisiz hale
getirdi.
Örgüt içerisindeki en iyi yazılımcı olarak biliniyordu
PKK/KCK Özel Güç bünyesinde faaliyet gösteren ve örgütün iletişim altyapısından
sorumlu olan ve örgüt içerisindeki en iyi yazılımcı olarak bilinen Rodi kod adlı
Emre Şahin, 2014 yılı içerisinde PKK/KCK kırsal kadrolarına katıldı. PKK/KCK
kırsal kadroya katılmadan önce PKK/KCK paralelinde faaliyet yürüten Eskişehir
Demokratik Öğrenci Derneği (EDÖDER) ve Yurtsever Devrimci Gençlik Hareketi (YDG-
H) Eskişehir yapılanması içerisinde çeşitli görevlerde bulundu. Örgüte katılımı
sonrası Şırnak kırsalında Türk Güvenlik Güçlerine karşı faaliyet gösteren Emre
Şahin, 2019 yılında Irak alanına geçti. Irak’ın kuzeyinde fünye ve patlayıcı
madde üretimi konusunda çalışmalar yürüttü. 2020 yılı itibariyle Özel Güç
içerisinde sorumlu seviyede görevlendirildi. Örgüt mensuplarınca kullanılan
şifreli haberleşme yöntemlerini geliştirdi, örgütün hacker biriminin
sorumluluğunu yürüttü.
Kaynak: Ulusal Haber Ajansları


